



تراکتور به یک قدمی صدر رسید/ جشنواره گل سرخپوشان در تبریز

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز طی نمایشی برتر و کاملا یکطرفه موفق شد تیم گهر دورود پایین جدولی را با شکستی سنگین بدرقه کرده و به یک قدمی صدر جدول لیگ برتر برسد.

خبرگزاری مهر: تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز طی نمایشی برتر و کاملا یکطرفه موفق شد تیم گهر دورود پایین جدولی را با شکستی سنگین بدرقه کرده و به یک قدمی صدر جدول لیگ برتر برسد.

به گزارش خبرنگار مهر، هفته نهم رقابتهای لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور عصر دیروز (جمعه) با انجام دیدارهایی در شهرهای مختلف شروع شد که در پرگل ترین بازی هفته تیم تراکتورسازی در خانه خود موفق به پیروزی قاطع پنج بر صفر شد.

پنجمین دیدار خانگی تیم تراکتورسازی در حالی با استقبال 15 هزار نفری هواداران این تیم تبدیل به چهارمین برد فصل سرخپوشان شد که تیم میزبان از همان ابتدا نبض بازی را در اختیار گرفت و توانست تا پایان مسابقه تیم برتر میدان باشد که حاصل این برتری گشوده شدن پنج باره دروازه تیم گهر بود.

در این بازی که سومین برد خانگی تیم تراکتورسازی به ثبت رسید، این تیم شروعی بسیار خوب داشت و پس از ایجاد یکی، دو خطر روی دروازه تیم میهمان موفق شد در دقیقه 16 با ضربه پای راست دیدنی قاسم دهنوی به گل اول دست پیدا کند. این دومین گل دهنوی در دو دیدار اخیر تیم تراکتورسازی بود که هر دو نیز با ضربه ای از پشت محوطه به ثمر رسید.

در ادامه و در حالیکه تیم گهر کمی جلو کشیده بود، نفوذ مصطفی اکرامی از جناح چپ و ارسال موج او به روی دروازه منجر به اشتباه سعید رازانی دروازه بان تیم میهمان شد تا توپ مقابل دروازه خالی به فلاویو لویز رسیده و او زنده دومین گل تراکتورسازی در دقیقه 26 باشد.

در شرایطی که نیمه نخست روبه اتمام بود، حرکت تماشایی لویز از جناح راست و پاس فوق العاده او به دهانه دروازه با ضربه ساده فرزاد حاتمی در دقیقه 45 تبدیل به گل سوم تراکتورسازی شد تا دوباره ارزشهای شماره 10 پرتغالی نمایان شود.

در نیمه دوم در شرایطی که پیش بینی می شد تیم گهر دورود با هدایت علیرضا پورمند بازی تهاجمی در دستور کار خود قرار داده و اختلاف گلها را کمتر کند، اما این تیم همچنان به بازی ضعیف خود همچون نیمه اول ادامه داد و در سوی مقابل که احتمال می رفت شاگردان تونی اولیویرا از نتیجه راضی شده و میل به اداره بازی داشته باشند، اما آنها به حملات خود ادامه دادند و در دقیقه 66 روی کرنر دهنوی با ضربه سر سید مهدی سید صالحی برای چهارمین بار تور دروازه تیم گهر را به لرزه در آوردند.

این پایان کار سرخپوشان در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز نبود و این تیم با تشویق بی امان هواداران خود به بازی رو به جلو ادامه داد و پس از به هدر رفتن چند موقعیت گل، در دقیقه 90 ارسال زیبای اکرامی و کنترل و ضربه پای چپ تماشایی آنسلمو گونزالس به پنجمین گل میزبان بدل شد تا هواداران تراکتورسازی پس از 33 روز بار دیگر طعم شیرین پیروزی را چشیده و تیمشان را در رده دوم جدول ببینند.

این پیروزی شیرین نه تنها سبب صعود چند پله ای تراکتورسازی در جدول شد بلکه باعث بهبودی تفاضل گل این تیم در قیاس با تیمهای همسایه جدولی شد.

قضاوت دیدار تیمهای تراکتورسازی تبریز و گهر دورود بر عهده سید حسین زرگر بود که به میلاد فخرالدینی و سید مهدی سید صالحی از تیم میزبان و هادی رکابی از تیم میهمان کارت زرد نشان داد.

تیم تراکتورسازی با برتری برابر تیم گهر دورود مجموع اندوخته های خود را به عدد 16 افزایش داد و تیم گهر در همان امتیاز ششم باقی ماند.

سرخپوشان تبریز روز چهارشنبه پنجم مهر در خانه تیم رده سومی فجر شهید سپاسی شیراز به میدان خواهند رفت.